TT1218-6 - PIPESETT 1/2", 6-KT., TT1, 17 DELER | TENGTOOLS
PIPESETT 1/2", 6-KT., TT1, 17 DELER
6-kantede enkle piper
Piper i matt kromvanadiumstål
Designet og produsert iht. DIN- og ISO-standarder
Leveres i verktøymodul i størrelse 1 (TT1)
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan

N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TT1218-6   Pipesett 1/2″, 6-kt., TT1, 17 deler
1200-72U   1/2″ Skrallehåndtak 72 tenner IP5X
M120020-C   Forlenger 1/2″ 63.5 mm
M120023-C   Forlenger 1/2″ 150 mm
M120030-C   Universalledd 1/2″
M1205106-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 10 mm
M1205116-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 11 mm
M1205126-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 12 mm
M1205136-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 13 mm
M1205146-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 14 mm
M1205156-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 15 mm
M1205166-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 16 mm
M1205176-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 17 mm
M1205186-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 18 mm
M1205196-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 19 mm
M1205226-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 22 mm
M1205246-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 24 mm
M380036-C   Forstørrelsesadapter 3/8″F–1/2″M
W
W
W